根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照招投标文

件规定条款和中标人承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、供货一览表

序号 货物名称 生产厂家 品牌 规格型号
数量及

单位

单价

（元）

金额

（元）

1

无创双水平呼

吸机（注册 证：

持续正压呼吸

机）

苏州安梦医疗器械有

限公司
安梦 LAVI30 6 台 73500.00 441000.00

2 呼吸机
深圳迈瑞生物医疗电

子股份有限公司
迈瑞 SV350 2 台 110000.00 220000.00

项目合计金额（大写）：陆拾陆万壹仟元整（¥661000.00）

2、合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、

运输等全部费用。如招投标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数、实物照片（如有）等质量必须与招投标文件和承

诺相一致。乙方提供的自主创新产品、节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、产品交付甲方使用后，若甲方在使用过程中发现产品确实存在以下问题的，甲方有权退还产品并

且解除本合同，同时乙方须退还甲方的所付款项。存在的情况为：